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Giyim- Kuşam 
 
  İnsanların günlük fizyolojik ihtiyaçları arasında sayabileceğimiz giyinme; her 

kültürde hatta kültürün içerisinde yöresel olarak ta farklılıklar gösterir.  Aynı zamanda 

yılların etkisi ile giyimde farklılıklar oluşur. Genellikle kırsal alanda giysiler yaşamın 

şekli hakkında ilk bakışta belli bir fikir verirler. İnsanlar duygularını karakterlerini 

elbiseye yansıtarak hem kültürel yapının hem de şahsi karakterleri hakkında bilgiler 

verir. Bu sebepte Uluköy’de değişimin anlaşılmasına faydalı olabileceği düşüncesiyle 

giyimle ilgili bazı bilgiler verecek olursak;   

 

Uluköy’de eskiden kadınlar;içlerine şalvar giyerlerdi.. Üstüne sıkma (gömlek), 

fistan(elbise),Onunda üzerine yakalık(önlük) takarlardı.Bu önlük üstlerinin 

kirlenmememesi için takılırdı. Fistan üstüne  basmadan öncek(önlük), bele de gudulu 

kuşak bağlanırdı. Başlarına tepelik, kırklık(gümüş gibi parlak paralar) ve 

yaşmak(tülbent) kullanılırdı. Ayaklarında yün çorap bulunurdu. 

 

Günümüzde ise kadınlar pazarlarda hazır satılan basmalardan etek, gömlek 

giyerler. Triko kazaklar, örme yelek giyilir. Ayaklarında yün örme çoraplar bulunur. 

Gelin için özel zülüflü çorap yapılır. Başlarına tülbent takarlar. Tülbentin üstüne 

alınlarının hizasında başka bir tülbent bağlarlar. Yaşlı kadınlarda daha çok görülen 

bu uygulama o kadar alışkanlık yapmıştır ki onu çıkardıklarında başlarının ağrıdığını 

söylemektedirler. Ayaklarına lastik ayakkabılar  giyerler. Köyün yollarında daha iyi 

kullanılabilecek bir ayakkabı olamaz.Y.H. Başkanları lastik ayakkabı içine mes de 

giyerler. Ancak bazıları köy dışına gittiğinde giyebilmek için kundura alırlar. Terlik ise 

normal günde köyde kullanır. 

 

Eskiden erkek giyimine baktığımızda yün kilim gibi dokunup pantolon gibi dikerlerdi. 

Üste gömlek, ceket, başlarında kasket ayaklarında yün çorap ve çarık bulunurdu.Bu 

günkü giyim tarzı da çok büyük bir fark gösterme bir fark göstermez. Pantolon, 

gömlek, ceket, kasket, gençler arasında kot pantolon, deri ceket kullanılmaya 

başlanmıştır. Kasket gençler arasında atılmış görünmektedir. Lastik ayakkabı içine 

yün çorap giyerler. Köy dışında ise kundura (ayakkabı) giyerler. 


